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EAN 5020613051485 
Kód produktu W0006214 

Přírůstek do jádra kolekce palírny v roce 2020, zraje v
kombinaci ex-bourbonu a ex-sherry sudů. Svůdná a bohatá s
tóny ovocného koláče, švestek a kakaa. Palírna Benromach
byla založena v r. 1898 D. McCallumem a F.W. Brickmanem
pod názvem Forres Distillery. Kvůli finančním problémům
však byla zanedlouho zavřena.
Palírna whisky Benromach se nachází ve městě Forres ve
Skotsku a byla založena v roce 1898.Tato byla několikrát
uzavřena a znovu otevřena - ale od roku 1998 lihovar opět
září v novém lesku.Benromach 15 Years Old zraje v sudech
po sherry bourbonu po dobu 15 let.Delší macerace zjemňuje
kouřivost whisky a doplňuje ovocně nasládlý charakter s
dubovými aromaty.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Po 1. světové válce byla oživena, ale znovu se
odmlčela v r. 1931. Po změně majitelů byla v 60. a
znovu v 70. letech přestavěna, ale ani to ji
nezachránilo od dalšího zavření v r. 1983. V roce
1992 koupila palírnu společnost Gordon & MacPhail,
která ji v r. 1998 slavnostně znovuotevřela (za
přítomnosti prince Charlese). Gordon & MacPhail
umístili do palírny dva nové kotle, které jsou menší
než původní. Znalci whisky proto očekávají, že nová
whisky bude plnější a chuťově výraznější. Přestože
první whisky z nové výroby je již na trhu, znalci
čekají s hodnocením až na rok 2008, kdy dozraje
první 10-letá. Palírna produkovala hlavně 12- a 15-
leté, občas také 18- a 20-leté whisky a řadu
ročníkových plnění. Z nové výroby pochází
Benromach Traditional bez uvedení stáří.

Hlavní parametry
Značka Benromach 
Původ Speyside 
Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
The Benromach Distillery Company
Ltd. Invererne Road Forres, Moray

IV36 3EB Scotland, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


